



## Fylkesmannen i Trøndelag

Trööndelagen fylhkenåлма

Vår dato:

04.05.2020

Vår ref:

2018/545

Deres dato:

02.04.2020

Deres ref:

OSKFRA 2018/377

INNHERRED RENOVASJON IKS AVD INDERØY  
GJENVINNINGSSSTASJON  
Russervegen 10  
7652 VERDAL

Saksbehandler, innvalgstelefon

Ida Frøya Svendsen, +47 74168055

## Vedtak - endret tillatelse - Inderøy gjenbrukstorg - Røvik -Innherred Renovasjon IKS - Inderøy

---

**Fylkesmannen har redusert tillatt lagermengde for farlig avfall i tillatelse av 13. september 2018. Fylkesmannen har også gjort noen små endringer til i tillatelsen.**

**Vedtaket kan påklages.**

---

Vi viser til søknad av 2. april 2020.

### Vedtak

Fylkesmannen i Trøndelag endrer Innherred Renovasjon IKS sin tillatelse (2018.0789.T) til drift av gjenbrukstorg på gnr. 14, bnr. 20 i Inderøy kommune (Røvik). Tillatelsen endres i medhold av vern mot forurensninger og om avfall av 13. mars 1981 nr. 6 (forurensningsloven) § 18.

Tillatelsen, med endrede vilkår, er vedlagt.

### Saksopplysninger

Den 13. september 2018 fikk Innherred Renovasjon IKS (IR) tillatelse til drift av gjenbrukstorg på Røvik i Inderøy kommune. Tillatelsens vilkår 1 (rammen) setter begrensninger på type og mengde avfall som kan mottas årlig, og hvor mye som kan lagres til enhver tid.

Dersom en virksomhet har tillatelse til å lagre mer enn 50 tonn farlig avfall, er den omfattet av EUs industriutslippsdirektiv (IED). I IR sin tillatelse er rammen på 70 tonn farlig avfall.

Høsten 2018 vedtok EU krav om at avfallsanleggene, innen fire år, skal ta i bruk best tilgjengelig teknologi (BAT-konklusjoner). For å sikre at dette blir gjort, har Fylkesmannen pålagt IED-avfallsvirksomhetene å vurdere etterlevelsen av EUs BAT-konklusjoner. Dette utløste en søknad fra IR, om å redusere mengdebegrensningen i tillatelsen, slik at virksomheten ikke omfattes av IED.

---

E-postadresse:  
[fmtlpost@fylkesmannen.no](mailto:fmtlpost@fylkesmannen.no)  
Sikker melding:  
[www.fylkesmannen.no/melding](http://www.fylkesmannen.no/melding)

Postadresse:  
Postboks 2600  
7734 Steinkjer

Besøksadresse:  
Strandveien 38, Steinkjer  
Prinsens gt. 1, Trondheim

Telefon: 74 16 80 00  
[www.fylkesmannen.no/tl](http://www.fylkesmannen.no/tl)

Org.nr. 974 764 350



IR søker om å redusere maksimal lagringsmengde fra 70 tonn til under 50 tonn. Ifølge IR vil endringen ikke medføre noen konsekvenser for den daglige driften, ved at prosedyrer og daglige rutiner er tilpasset lagring av små mengder farlig avfall. De skriver at «innskjerping av kravene vil ikke påvirke vår kapasitet eller mulighet til å betjene kommunenes innbyggere på en fullt ut tilfredsstillende måte.» Ifølge IRs journal har virksomheten ikke hatt mer enn 20 tonn farlig avfall på anlegget samtidig. IR viser til fastsatt tømmefrekvens og leverandøravtaler som årsak til dette.

Innskjerpingen vil også redusere forurensningsfaren fra anlegget, ifølge IR. Ettersom det ikke er gjort noen endringer på anlegget eller driften, henviser IR til opprinnelig søknad (8. september 2017) for utfyllende opplysninger.

### **Fylkesmannens vurdering**

Fylkesmannen har hatt møte med IR og er kjent med bakgrunnen for søknaden. Vi er enig med IR, og mener at redusert mengde farlig avfall vil redusere risikoen for forurensning av ytre miljø. Vi ser ingen grunn til at tillatelsen ikke kan endres som omsøkt.

Ved avgjørelse av om tillatelsen kan endres, har vi lagt vekt på de forurensningsmessige ulemper ved tiltaket, sammenholdt med de fordeler og ulemper som tiltaket for øvrig vil medføre. For ytterligere vurderinger etter forurensningsloven, vannforskriften og naturmangfoldloven viser vil til vedtaket 13. september 2018 (vedlagt). Vi mener disse vurderingene enda står seg.

Samtidig som at vilkår 1 (rammen) i tillatelsen er endret, har vi også endret dette:

- Byttet logo og skrifttype.
- Fjernet kategori og risikoklasse (på første side).
- Fjernet vilkår 2.9, som var helt lik som vilkår 2.4 (plikt til å forebygge vedlikehold).

IR kan nå se bort fra vedtaket om å vurdere virksomhetens etterlevelse av BAT-konklusjoner.

### **Høring**

Søknaden er ikke sendt på høring eller forhåndsvarslet, da vi mener endringen vil være av mindre miljømessig betydning, jf. forurensningsforskriften § 36-9 første ledd, bokstav c, og andre ledd, bokstav b. Vedtaket vil bli kunngjort på Fylkesmannens hjemmeside.

### **Klageadgang**

Vedtaket kan påklages til Miljødirektoratet av sakens parter eller andre med rettslig klageinteresse innen tre uker fra underretning om vedtak er kommet frem eller fra vedkommende fikk eller burde skaffet seg kjennskap til vedtaket. En eventuell klage skal angi hva det klages over og den eller de endringer som ønskes. Klagen bør begrunnes, og andre opplysninger av betydning for saken bør nevnes. Klagen skal sendes til Fylkesmannen.

En eventuell klage fører ikke automatisk til at gjennomføringen av vedtaket utsettes. Fylkesmannen eller Miljødirektoratet kan etter anmodning eller av eget tiltak beslutte at vedtaket ikke skal gjennomføres før klagefristen er ute eller klagen er avgjort. Avgjørelsen av spørsmålet om gjennomføring kan ikke påklages.

### **Innsyn**

Med visse begrensninger har partene rett til å se sakens dokumenter. Nærmere opplysninger om dette fås ved henvendelse til Fylkesmannen.

Den til enhver gjeldende tillatelse er tilgjengelig på [www.norskeutslipp.no](http://www.norskeutslipp.no).



### **Varsel om gebyr for saksbehandlingen**

I henhold til forskrift om begrensning av forurensning (forurensningsforskriften) kapittel 39 om gebyrer til statskassen for arbeid med tillatelser og kontroll etter forurensningsloven, skal Fylkesmannen ta gebyr for behandling av tillatelser og kontroll/tilsyn etter forurensningsloven.

På bakgrunn av opplysninger som bedriftene har gitt i søknaden, samt tidsbruk på søknaden, vurderer Fylkesmannen å plassere arbeidet med tillatelsen under gebyrsats 9, jf. forurensningsforskriften § 39-3, jf. § 39-4 (arbeid med tillatelser). Det betyr at bedriften må betale et gebyr på kr. 6 700,- for saksbehandlingen.

Eventuelle kommentarer til dette varselet kan sendes Fylkesmannen **innen 2 uker** etter at dette brevet er mottatt.

Faktura med innbetalingsblankett til bedriften vil bli ettersendt av Miljødirektoratet etter at saksbehandlingen er avsluttet. Gebyret forfaller til betaling 30 dager etter fakturadato.

Med hilsen

Marit Lorvik (e.f.)  
seksjonsleder  
Klima- og miljøavdelingen

Ida Frøya Svendsen  
ingeniør  
Klima- og miljøavdelingen

*Dokumentet er elektronisk godkjent*

Vedlegg

- 1 Vilkår - endret tillatelse - Røvik gjenbrukstorg - Innherred Renovasjon IKS - Inderøy
- 2 Tillatelse til mottak og mellomlagring av avfall på Inderøy gjenbrukstorg - Røvik - Innherred Renovasjon IKS - Inderøy kommune

Kopi med vedlegg til:

Inderøy kommune Vennalivegen 7 7670 INDERØY